



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	960 400 917
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BERGANS FRITID AS
Forretningsadresse:	Hagaløkkveien 13 1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Rene Ågren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,9	408 177 000	466 009 000
Annen driftsinntekt		368 000	268 000
Sum inntekter		408 545 000	466 277 000
Kostnader			
Varekostnad	3	324 009 000	340 606 000
Lønnskostnad	5,6	71 392 000	59 729 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	10 263 000	9 188 000
Annen driftskostnad	4,5,9	74 091 000	93 710 000
Sum kostnader		479 755 000	503 233 000
Driftsresultat		-71 210 000	-36 956 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 004 000	967 000
Annen finansinntekt		11 213 000	5 639 000
Sum finansinntekter		13 217 000	6 606 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 373 000	4 260 000
Annen finanskostnad		5 615 000	14 254 000
Sum finanskostnader		24 988 000	18 514 000
Netto finans	10	-11 771 000	-11 908 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-82 981 000	-48 864 000
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-18 470 000	-10 791 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-64 511 000	-38 073 000
Årsresultat		-64 511 000	-38 073 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-64 511 000	-38 073 000
Sum overføringer og disponeringer		-64 511 000	-38 073 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	7	20 163 000	22 137 000
Utsatt skattefordel	11	3 476 000	2 218 000
Sum immaterielle eiendeler		23 639 000	24 355 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,16	4 455 000	6 237 000
Sum varige driftsmidler		4 455 000	6 237 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	42 852 000	42 852 000
Investeringer i tilknyttet selskap		149 000	149 000
Langsiktige fordringer på selskap i samme konsern	14	14 613 000	18 925 000
Sum finansielle anleggsmidler		57 614 000	61 926 000
Sum anleggsmidler		85 708 000	92 518 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,16,1 9	269 931 000	325 837 000
Sum varer		269 931 000	325 837 000
Fordringer			
Kundefordringer	9,14,1 6	30 381 000	71 025 000
Andre fordringer		5 753 000	2 173 000
Konsernfordringer	14	96 174 000	73 092 000
Sum fordringer		132 308 000	146 290 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	24 000	62 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 000	62 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		402 263 000	472 189 000
SUM EIENDELER		487 971 000	564 707 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18	78 150 000	78 150 000
Annen innskutt egenkapital	12	77 871 000	120 161 000
Sum innskutt egenkapital		156 021 000	198 311 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12		38 802 000
Sum opptjent egenkapital			-38 802 000
Sum egenkapital		156 021 000	159 509 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14,15, 16	44 368 000	115 048 000
Sum annen langsiktig gjeld		44 368 000	115 048 000
Sum langsiktig gjeld		44 368 000	115 048 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	14 618 000	37 201 000
Betalbar skatt	11		
Skyldige offentlige avgifter		8 157 000	7 439 000
Kortsiktig konserngjeld	14,15, 16	252 127 000	239 314 000
Annen kortsiktig gjeld		12 680 000	6 196 000
Sum kortsiktig gjeld		287 582 000	290 150 000
Sum gjeld		331 950 000	405 198 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		487 971 000	564 707 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,9	552 986 000	606 331 000
Annen driftsinntekt		863 000	456 000
Sum inntekter		553 849 000	606 787 000
Kostnader			
Varekostnad	3	325 212 000	338 504 000
Lønnskostnad	5,6	143 710 000	128 691 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	15 531 000	14 459 000
Annen driftskostnad	4,5,9	167 699 000	176 039 000
Sum kostnader		652 152 000	657 693 000
Driftsresultat		-98 303 000	-50 906 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		12 152 000	6 256 000
Sum finansinntekter		12 152 000	6 256 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 373 000	4 260 000
Annen finanskostnad		6 098 000	15 223 000
Sum finanskostnader		25 471 000	19 483 000
Netto finans	10	-13 319 000	-13 227 000
Ordinært resultat før skattekostnad		-111 622 000	-64 133 000
Skattekostnad på ordinært resultat		-23 796 000	-13 062 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-87 826 000	-51 071 000
Årsresultat		-87 826 000	-51 071 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	7	20 163 000	22 137 000
Utsatt skattefordel	11	15 091 000	8 584 000
Sum immaterielle eiendeler		35 254 000	30 721 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,16	229 000	388 000
Maskiner og anlegg	8,16	20 342 000	16 679 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,16	15 483 000	20 577 000
Sum varige driftsmidler		36 054 000	37 644 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13	149 000	149 000
Andre fordringer		421 000	
Sum finansielle anleggsmidler		570 000	149 000
Sum anleggsmidler		71 878 000	68 514 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,16,1 9	288 694 000	343 584 000
Sum varer		288 694 000	343 584 000
Fordringer			
Kundefordringer	9,14,1 6	55 734 000	71 859 000
Andre fordringer		5 920 000	3 260 000
Konsernfordringer	14	87 481 000	70 680 000
Sum fordringer		149 135 000	145 799 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	10 283 000	9 837 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 283 000	9 837 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		448 112 000	499 220 000
SUM EIENDELER		519 990 000	567 734 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18	78 150 000	78 150 000
Annen innskutt egenkapital	12	85 554 000	120 161 000
Sum innskutt egenkapital		163 704 000	198 311 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12		17 137 000
Sum opptjent egenkapital			-17 137 000
Sum egenkapital		163 704 000	181 174 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14,15, 16	44 368 000	115 048 000
Sum annen langsiktig gjeld		44 368 000	115 048 000
Sum langsiktig gjeld		44 368 000	115 048 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	22 150 000	24 206 000
Betalbar skatt	11	1 110 000	679 000
Skyldige offentlige avgifter		24 294 000	26 638 000
Kortsiktig konserngjeld	14,15, 16	234 682 000	206 732 000
Annen kortsiktig gjeld		29 682 000	13 257 000
Sum kortsiktig gjeld		311 918 000	271 512 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		356 286 000	386 560 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		519 990 000	567 734 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 635228

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 400 917
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BERGANS FRITID AS
Forretningsadresse: Hagaløkkveien 13
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rene Ågren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2024



Organisasjonsnr: 960 400 917
BERGANS FRITID AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,9	408 177 000	466 009 000
Annen driftsinntekt		368 000	268 000
Sum inntekter		408 545 000	466 277 000
Kostnader			
Varekostnad	3	324 009 000	340 606 000
Lønnskostnad	5,6	71 392 000	59 729 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	10 263 000	9 188 000
Annen driftskostnad	4,5,9	74 091 000	93 710 000
Sum kostnader		479 755 000	503 233 000
Driftsresultat		-71 210 000	-36 956 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		2 004 000	967 000
Annen finansinntekt		11 213 000	5 639 000
Sum finansinntekter		13 217 000	6 606 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 373 000	4 260 000
Annen finanskostnad		5 615 000	14 254 000
Sum finanskostnader		24 988 000	18 514 000
Netto finans	10	-11 771 000	-11 908 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	-18 470 000	-10 791 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-64 511 000	-38 073 000
Årsresultat		-64 511 000	-38 073 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	12	-64 511 000	-38 073 000
Sum overføringer og disponeringer		-64 511 000	-38 073 000



Organisasjonsnr: 960 400 917
BERGANS FRITID AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	7	20 163 000	22 137 000
Utsatt skattefordel	11	3 476 000	2 218 000
Sum immaterielle eiendeler		23 639 000	24 355 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,16	4 455 000	6 237 000
Sum varige driftsmidler		4 455 000	6 237 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	42 852 000	42 852 000
Investeringer i tilknyttet selskap		149 000	149 000
Langsiktige fordringer på selskap i samme konsern	14	14 613 000	18 925 000
Sum finansielle anleggsmidler		57 614 000	61 926 000
Sum anleggsmidler		85 708 000	92 518 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,16,19	269 931 000	325 837 000
Sum varer		269 931 000	325 837 000
Fordringer			
Kundefordringer	9,14,16	30 381 000	71 025 000
Andre fordringer		5 753 000	2 173 000
Konsernfordringer	14	96 174 000	73 092 000
Sum fordringer		132 308 000	146 290 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	24 000	62 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 000	62 000
Sum omløpsmidler		402 263 000	472 189 000
SUM EIENDELER		487 971 000	564 707 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18	78 150 000	78 150 000
Annen innskutt egenkapital	12	77 871 000	120 161 000
Sum innskutt egenkapital		156 021 000	198 311 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12		38 802 000
Sum opptjent egenkapital			-38 802 000
Sum egenkapital		156 021 000	159 509 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14, 15, 16	44 368 000	115 048 000
Sum annen langsiktig gjeld		44 368 000	115 048 000
Sum langsiktig gjeld		44 368 000	115 048 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	14 618 000	37 201 000
Betalbar skatt	11		
Skyldige offentlige avgifter		8 157 000	7 439 000
Kortsiktig konserngjeld	14, 15, 16	252 127 000	239 314 000
Annen kortsiktig gjeld		12 680 000	6 196 000
Sum kortsiktig gjeld		287 582 000	290 150 000
Sum gjeld		331 950 000	405 198 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		487 971 000	564 707 000



Organisasjonsnr: 960 400 917
BERGANS FRITID AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,9	552 986 000	606 331 000
Annen driftsinntekt		863 000	456 000
Sum inntekter		553 849 000	606 787 000
Kostnader			
Varekostnad	3	325 212 000	338 504 000
Lønnskostnad	5,6	143 710 000	128 691 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7,8	15 531 000	14 459 000
Annen driftskostnad	4,5,9	167 699 000	176 039 000
Sum kostnader		652 152 000	657 693 000
Driftsresultat		-98 303 000	-50 906 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		12 152 000	6 256 000
Sum finansinntekter		12 152 000	6 256 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		19 373 000	4 260 000
Annen finanskostnad		6 098 000	15 223 000
Sum finanskostnader		25 471 000	19 483 000
Netto finans	10	-13 319 000	-13 227 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		-111 622 000	-64 133 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		-23 796 000	-13 062 000
Årsresultat		-87 826 000	-51 071 000



Organisasjonsnr: 960 400 917
BERGANS FRITID AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare	7	20 163 000	22 137 000
Utsatt skattefordel	11	15 091 000	8 584 000
Sum immaterielle eiendeler		35 254 000	30 721 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8,16	229 000	388 000
Maskiner og anlegg	8,16	20 342 000	16 679 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8,16	15 483 000	20 577 000
Sum varige driftsmidler		36 054 000	37 644 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	13	149 000	149 000
Andre fordringer		421 000	
Sum finansielle anleggsmidler		570 000	149 000
Sum anleggsmidler		71 878 000	68 514 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,16,19	288 694 000	343 584 000
Sum varer		288 694 000	343 584 000
Fordringer			
Kundefordringer	9,14,16	55 734 000	71 859 000
Andre fordringer		5 920 000	3 260 000
Konsernfordringer	14	87 481 000	70 680 000
Sum fordringer		149 135 000	145 799 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	10 283 000	9 837 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 283 000	9 837 000
Sum omløpsmidler		448 112 000	499 220 000
SUM EIENDELER		519 990 000	567 734 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18	78 150 000	78 150 000
Annen innskutt egenkapital	12	85 554 000	120 161 000
Sum innskutt egenkapital		163 704 000	198 311 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	12		17 137 000
Sum opptjent egenkapital			-17 137 000
Sum egenkapital		163 704 000	181 174 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14, 15, 16	44 368 000	115 048 000
Sum annen langsiktig gjeld		44 368 000	115 048 000
Sum langsiktig gjeld		44 368 000	115 048 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	14	22 150 000	24 206 000
Betalbar skatt	11	1 110 000	679 000
Skyldige offentlige avgifter		24 294 000	26 638 000
Kortsiktig konserngjeld	14, 15, 16	234 682 000	206 732 000
Annen kortsiktig gjeld		29 682 000	13 257 000
Sum kortsiktig gjeld		311 918 000	271 512 000
Sum gjeld		356 286 000	386 560 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		519 990 000	567 734 000



Organisasjonsnr: 960 400 917
BERGANS FRITID AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Note
0

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
58.00

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56111000.00	45674000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8072000.00	7216000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3838000.00	2997000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3371000.00	3841000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	71392000.00	59729000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader



<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
Note		
7,8		
Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		
<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	13017000.00	39842000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	317000.00	6203000.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	24000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	13311000.00	46046000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	8856000.00	25883000.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	4455000.00	20163000.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2086000.00	8177000.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		7
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		5-10

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen



Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	96174000.00	73092000.00

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44368000.00	115048000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	261058000.00	269562000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

17

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
0.00

Mer om fordringer

0

Note

19

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
FX Forward kontrakter	72847015000.	00

<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
	72847015000.	00

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

USD terminkontrakter

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

15

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

3100

Mer om gjeld



Organisasjonsnr: 960 400 917
BERGANS FRITID AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
148.00

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	113889000.00	101309000.00
Folketrygdavgift	Årets	Fjorårets
	18207000.00	15478000.00
Pensjonskostnader	Årets	Fjorårets
	6375000.00	4913000.00
Andre ytelser	Årets	Fjorårets
	5239000.00	6992000.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets
	143710000.00	128691000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note
7, 8

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	85164000.00	39842000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7327000.00	6203000.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	24000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	92468000.00	46046000.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	56414000.00	25883000.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	36054000.00	20163000.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	7354000.00	8177000.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		5-10
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		7

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	87482000.00	70680000.00
<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	44368000.00	115048000.00

Kortsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	234682000.00	206732000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

Samlet forpliktelse til fordel for foretak i samme konsern

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
<u>Garantier</u>	<u>Beløp</u>
	5000000.00

Mer om tilknyttet selskap/datterselskap

Note
17

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note
17

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balansført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



BDO AS
Tærudgata 16, 2004 Lillestrøm
Postboks 134
N-2001 Lillestrøm

2023	2022		2023	2022
-82 981	-48 864	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:	-111 622	-64 133
-	-	Resultat før skattekostnad	-679	-7 861
10 263	9 188	Periodens betalte skatter	15 531	14 459
-	22	Ordinære av- og nedskrivninger	-	22
55 906	-80 413	Gevinst/tap ved salg av aksjer	54 890	-78 980
40 644	48 523	Endring i varelager	16 125	-13 286
-22 584	4 228	Endring i kundefordringer	-2 056	-10 012
3 611	5 153	Endring i leverandørgjeld	10 608	-12 552
<u>4 860</u>	<u>-62 164</u>	Endring i andre tidsavgrensingsposter	<u>-17 204</u>	<u>-172 343</u>
		Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter (A)		
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:		
-6 203	-2 178	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler	-6 203	-2 178
24	-	Innbetalinger ved salg av driftsmidler	24	-
-317	-2 443	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-4 120	-6 285
4 312	6 045	Endring i langsiktige konsernfordringer	-	-
<u>-2 185</u>	<u>1 434</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter (B)	<u>-10 300</u>	<u>-8 463</u>
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:		
-	115 048	Innbetaling ved opptak av langsiktig gjeld	-	115 048
-70 680	-90 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-70 680	-90 000
-	-126 949	Netto endring kassekreditt	-	-126 949
67 967	162 295	Netto endring konsernmellomværende	98 630	274 441
<u>-2 712</u>	<u>60 394</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter (C)	<u>27 950</u>	<u>172 540</u>
-37	-336	Netto endring i kontanter (A+B+C)	447	-8 266
61	397	Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	9 837	18 103
24	61	Beholdning av kontanter ved periodens slutt	10 283	9 837



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

1-1 Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Bergans Fritid AS og selskaper som Bergans Fritid AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Se for øvrig note 13. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra eventuelle tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et eventuelt tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

1-2 Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

1-3 Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunkt. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige servicereytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

1-4 Leieinntekter

Inntektsføring ved leieinntekter skjer i henhold til leiekontrakter/leieperioden.

1-5 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen, samt poster som knytter til seg varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmi

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

1-6 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

1-7 Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

1-8 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

1-9 Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

1-10 Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

1-11 Finansielle instrumenter

Finansielle derivater benyttes for å sikre selskapet mot fremtidige varekjøp. Sikringsinstrumentene bokføres ikke. Det henvises til note 19 for opplysninger om derivatene og deres virkelige verdi per 31.12. Konsernet har ingen balanseførte leieavtaler. Alle leiekontrakter er behandlet som operasjonelle leieavtaler.

1-12 Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

Note 2 Salgsinntekter

	Bergans Fritid AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde				
Ryggsekker, telt, teknisk bekledding og annet turutstyr	408 177	466 009	552 986	606 331
Sum	408 177	466 009	552 986	606 331
Geografisk fordeling				
Norge	335 582	270 922	418 633	455 848
Andre land	72 595	195 087	134 353	150 483
Sum	408 177	466 009	552 986	606 331

Note 3 Varer og varekost

	Bergans Fritid AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 451	4 424	1 454	4 424
Innkjøpte varer for videresalg	273 630	324 071	292 390	341 818
Nedskrivning for ukurans	-5 150	-2 658	-5 150	-2 658
Sum	269 931	325 837	288 694	343 584

Note 4 Driftskostnader

	Bergans Fritid AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Husleie, lys og renhold	11 348	11 234	47 218	44 319
Konsulenter og andre honorarer	7 983	10 154	10 026	13 845
Reklame og markedsføring	5 924	26 569	49 699	56 533
Lagerkostnader	25 457	23 349	-	-
Andre driftskostnader	23 379	22 405	60 756	61 341
Sum	74 091	93 711	167 699	176 038

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

	Bergans Fritid AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønnskostnader				
Lønn	56 111	45 674	113 889	101 309
Arbeidsgiveravgift	8 072	7 216	18 207	15 478
Pensjonskostnader	3 838	2 997	6 375	4 913
Andre lønnsrelaterte ytelser	3 371	3 841	5 239	6 992
Sum	71 392	59 729	143 710	128 691

Antall årsverk	58	57	148	148
----------------	----	----	-----	-----

Bergans Fritid AS

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 001	-
Pensjonsutgifter	118	-
Annen godtgjørelse	4	-

Det er ikke gitt lån/sikkerhetstillatelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Daglig leder har kontraktsfestet rett til 18 måneder etterlønn ved arbeidsgivers oppsigelse.

Per 31.12.2023 har selskapet avsatt 18 måneder etterlønn som følge av opphør av arbeidsforhold.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	Bergans Fritid AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lovpålagt revisjon	344	768	926	1 579
Andre revisjonsrelaterte tjenester	164	60	338	60

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

Note 6 Pensjon

Morselskap og konsern

Moreselskapet og konsernet utenom utenlandske datterselskaper, er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene i Lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Morselskapet og konsernet har innskuddsbasert pensjonsordning for alle sine ansatte. Totalt innskudd i 2023 utgjør henholdsvis TNOK 3 838 for morselskapet og TNOK 6 375 for konsernet.

Note 7 Immaterielle eiendeler

Bergans Fritid AS	Programvare, nettbutikk	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.23	39 842	39 842
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	6 203	6 203
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	46 046	46 046
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	23 787	23 787
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	2 096	2 096
Reverserte nedskrivninger 31.12.23	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.23	20 163	20 163
Årets avskrivninger	6 081	6 081
Årets nedskrivninger	2 096	2 096
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	5-10 år Lineær	

Konsern	Programvare, nettbutikk	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.23	39 842	39 842
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	6 203	6 203
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	46 046	46 046
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	23 787	23 787
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	2 096	2 096
Reverserte nedskrivninger 31.12.23	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.23	20 163	20 163
Årets avskrivninger	6 081	6 081
Årets nedskrivninger	2 096	2 096
Avskrivningsplan Økonomisk levetid	5-10 år Lineær	



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

Note 8 Varige driftsmidler

Bergans Fritid AS		Driftsløsøre, inventar og utstyr	Sum varige driftsmidler	
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost pr 01.01.23		13 017	13 017	
Tilgang kjøpte eiendeler		317	317	
Avgang solgte eiendeler		24	24	
Anskaffelseskost 31.12.23		13 311	13 311	
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23		8 856	8 856	
Balanseført verdi pr. 31.12.23		4 455	4 455	
Årets avskrivninger		2 086	2 086	
Avskrivningsplan		Lineær		
Økonomisk levetid		3-5 år		
Konsern		Driftsløsøre, inventar og utstyr	Sum varige driftsmidler	
	Tomter/bygninge r og annen eiendom	Maskiner og anlegg		
Varige driftsmidler				
Anskaffelseskost pr 01.01.23	2 891	50 779	31 495	85 164
Tilgang kjøpte eiendeler		4 098	24	4 122
Avgang solgte eiendeler		-24		-24
Omregningsdifferanse	61	967	2 177	3 205
Anskaffelseskost 31.12.23	2 952	55 820	33 695	92 468
Omregningsdifferanse	-	967	727	1 694
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	2 724	39 371	12 626	54 720
Avgang akkumulerte avskrivninger	-	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.23	229	15 483	20 343	36 054
Årets avskrivninger	195	5 441	1 717	7 354
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	75 år	5 år	5-10 år	

Note 9 Transaksjoner med nærstående parter

Alle transaksjoner med nærstående parter er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser. De vesentligeste transaksjonene er som følger:

	Bergans Fritid AS	
	2023	2022
Salgstransaksjoner		
Internt varesalg	301 299	408 575
Internprising inntekter	33 596	32 042
Sum	334 895	440 618
Kjøpstransaksjoner		
Lagerkostnader	25 457	23 349
Markedsbidrag	-	18 837
Kostnader Bergans Hong Kong	3 635	4 021
Sum	29 091	46 208



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

Note 10 Finansposter

Finansinntekter	Bergans Fritid AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Mottatt konsernbidrag og utbytte	2 004	967	-	-
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-	-	-
Annen renteinntekt	1 760	1 198	2 684	240
Annen finansinntekt (agio)	9 453	4 441	9 468	6 016
Sum finansinntekter	13 217	6 607	12 152	6 256
Finanskostnader				
Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	-	-	-	-
Rentekostnader fra foretak i samme konsern	19 373	4 260	19 373	4 260
Annen rentekostnad	136	9 805	465	9 938
Annen finanskostnad (disagio)	5 479	4 449	5 633	5 285
Sum finanskostnader	24 988	18 514	25 471	19 483
Resultat av finansposter	-11 771	-11 908	-13 319	-13 227



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

Note 11 Skatt

	Bergans Fritid AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Årets skattekostnad fordeler seg på:				
Betalbar skatt	-	-	1 957	1 273
Endring i utsatt skatt	-18 470	-10 791	-25 753	-14 583
For lite avsatt skatt tidligere år	-	-	-	248
Sum skattekostnad	-18 470	-10 791	-23 796	-13 062
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	-82 981	-48 864		
Permanente forskjeller	-1 673	-1 155		
Endring i midlertidige forskjeller	5 718	374		
Mottatt konsernbidrag	78 937	71 647		
Ytet konsernbidrag	-	-22 003		
Benyttet underskudd til fremføring	-	-		
Årets skattegrunnlag	-	-		
Betalbar skatt i balansen (22%)	-	-		
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
	Bergans Fritid AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Anleggsmidler	-10 271	-7 425	-12 485	-9 890
Omløpsmidler	-5 530	-2 658	-10 966	-9 294
Gevinst- og tapskonto	-	-	-10 549	-13 187
Akkumulert fremførbart underskudd	-	-	-34 654	-6 634
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skattefordel	-	-	59	76
Netto midlertidig forskjeller pr 31.12	-15 801	-10 083	-68 596	-38 928
Utsatt skatt/ (-) utsatt skattefordel	-3 476	-2 218	-15 091	-8 584
Betalbar skatt i balansen				
Betalbar skatt årets resultat	-	-	1 110	679
Betalbar skatt for lite avsatt tidligere år	-	-	-	-
Omregningsdifferanser	-	-	-	-
Sum betalbar skatt i balansen	-	-	1 110	679
Forklaring til hvorfor Årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt				
22% skatt av ordinært resultat før skatt	-18 256	-10 750	-24 557	-14 109
22% skatt på permanente forskjeller	-212	-41	362	-37
Andre forskjeller	-	-	399	1 084
Beregnet skattekostnad	-18 470	-10 791	-23 796	-13 062
Effektiv skattesats	22,3 %	22,1 %	21,3 %	20,4 %



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

Note 12 Egenkapital

Bergans Fritid AS	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01	78 150	120 161	-	-38 802	159 509
Årsresultat	-	-	-	-64 511	-64 511
Mottatt konsernbidrag	-	61 023	-	-	61 023
Reklassifisering egenkapital	-	-103 313	-	103 313	-
Egenkapital pr 31.12	78 150	77 871	-	-	156 021

Konsern	Aksje- kapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital pr 01.01	78 150	120 161	-	-17 137	181 174
Årets resultat	-	-	-	-87 826	-87 826
Mottatt konsernbidrag	-	68 236	-	-	68 236
Reklassifisering egenkapital	-	-104 963	-	104 963	-
Omregningsdifferanser	-	2 119	-	-	2 119
Egenkapital pr 31.12	78 150	85 554	-	-	163 704

Note 13 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskapets navn	Kontor	Eierandel
Bergans Norway AS	Norge	100 %
Bergans Retail AS	Norge	100 %
Bergans Adventures AS	Norge	100 %
Bergans Nordic AB	Sverige	100 %
Bergans Outdoor GmbH	Tyskland	100 %
Bergans Hong-Kong Ltd.	Hong-Kong	100 %

Investering etter kostmetoden (Selskapsregnskapet)

Selskapets navn	Balanseført		
	verdi	Egenkapital	Årsresultat 2023
Bergans Norway AS	10 194	7 219	-12 854
Bergans Retail AS	19 721	5 792	-13 852
Bergans Adventures AS	-	685	566
Bergans Nordic AB	85	3 193	1 804
Bergans Outdoor GmbH	12 807	36 581	1 868
Bergans Hong-Kong Ltd.	45	2 482	234
Sum	42 852		



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

Note 14 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

	Bergans Fritid AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Langsiktige fordringer på selskap i samme konsern	14 613	18 925	-	-
Kundefordringer				
Kundefordringer	19 812	46 129	26 459	30 574
Andre kortsiktige fordringer				
Andre selskap i samme konsern	78 937	70 680	87 482	70 680
Datterselskap	17 237	2 412	-	-
Sum	96 174	73 092	87 482	70 680
Langsiktig gjeld til selskap i samme konsern	44 368	115 048	44 368	115 048
Leverandørgjeld				
Leverandørgjeld	8 931	30 249	-	-
Annen kortsiktig gjeld				
Andre selskap i samme konsern	247 140	202 363	234 682	206 732
Datterselskap	4 988	36 950	-	-
Sum	252 127	239 313	234 682	206 732

Note 15 Bankinnskudd

Morselskap og enkelte av selskapene i konsernet har ingått avtale om skattetrekksgaranti som erstatter skattetrekkskontoen. Skattegarantien beløper seg til TNOK 3 100 for morselskapet og TNOK 5 000 for Bergans konsernet.

Sport Holding AS har ingått avtale om konsernkontoordning der selskapene i konsernet er deltakere. Ordningen innebærer at selskapenes samlede likviditet kan disponeres blant de deltakende selskapene uavhengig av hvem som stiller likviditeten til disposisjon. Deltakerne i konsernkontoordningen er solidarisk ansvarlig overfor banken. Konsernet har pr. 31.12. trukket TNOK 234 682 av total kassekreditt på TNOK 300 000. Ubenyttet kassekreditt utgjør TNOK 64 847.

Konsernet konsernkontoordning er presentert som kortsiktig gjeld til konsernselskap.



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

Note 16 Pant og garantier

	Bergans Fritid AS		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Garantiansvar/sikkerhetsstillelser				
Skattegaranti	3 100	3 000	5 000	4 700
Tullverket Sverige	200	200	200	200
Bergans Outdoor GmbH tollkreditt	-	-	1 200	1 200
Husleiegaranti	10 350	10 350	15 863	16 643
Betalingsgaranti ovenfor myndighetene på Grønland	1 508	1 414	1 508	1 414
Sum	15 158	14 964	23 772	24 157

Sikret i panteobjekt med følgende bokførte verdier:

Driftsmidler	4 455	6 237	36 054	37 644
Kundefordringer	30 381	71 025	53 026	71 859
Varer	269 931	325 837	288 694	343 584
Sum	304 767	403 099	377 774	453 087

Rebursar

Kredittramme	35 000	35 000	35 000	35 000
Ubenyttet	5 087	5 713	5 087	5 713

Konsernet Bergans Fritid AS har inngått avtale om konsernkontoordning hvor ultimata morselskap Sport Holding AS står som eier. Bergans Fritid konsernet er solidarisk ansvarlig med de andre selskapene for eventuell gjeld i ordningen. Driftstilbehør, varelager og kundefordringer er pantsatt for denne gjelden.

Konsernet Bergans Fritid AS har stilt solidarisk ansvar med Sport Holding og pantsatt varelager, kundefordringer og driftstilbehør for pålydende TNOK 2 420 000 per pant.

Note 17 Fordringer og gjeld

Morselskap og konsern har ingen gjeld med forfall senere enn fem år. Konsernets eksterne finansiering ble reforhandlet i 2022 og ivaretas nå av konsernspiss Sport Holding AS. Bergans konsernet har ingen selvstendige eksterne gjeldsforpliktelse per 31.12.2023.



Noter til regnskapet 2023 - Bergans Fritid AS

Note 18 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Bergans Fritid AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære Aksjer	52 100	1500	78 150

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sport Holding Brands AS	52 100	100,0 %	100,0 %

Bergans Fritid AS er morselskap i underkonsernet til Sport Holding AS med forretningsadresse Hovinmovegen 128, 2067 Jessheim. Konsernregnskapet der underkonsernet Bergans Fritid inngår kan fås ved henvendelse til selskapet.

Note 19 Finansielle derivater

Bergans fritid AS sikrer USD i terminkontrakter via en flervalutakreditt samt terminkontrakter.

Formålet med derivatene er å sikre fremtidige innkjøp i USD for å redusere risikoen knyttet til valutaeksponering.

Per 31.12. har selskapet inngått følgende sikringsforretninger:

Sikringsforretning	Valuta	Kontrakts- beløp	Markedsverdi	Urealisert
FX Forward kontrakter	USD	71 410 248	72 847 015	1 436 767

Konsernet har ikke resultatført virkninger av sikringsforretningene.

Forretningene behandles som kontantstrømsikring etter NRS 18 - Finansielle eiendeler og forpliktelser punkt A11 alternativ 2a.

Sikringsrelasjonen er for konsernet relatert til fremtidige varekjøp i fremmed valuta.

Note 20 Valutakurser

Valutakurser anvendt i konsernregnskapet er følgende:

	Resultatposter	Balanseposter
Svenske kroner	1,00	1,01
Euro	11,42	11,24
Hong Kong dollar	1,35	1,30



Bergans Fritid AS

ÅRSBERETNING 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Bergans Fritid AS utvikler og selger sportsartikler engros, gjennom egne fysiske butikker samt online. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Asker kommune, mens konsernets lagerfunksjon er lokalisert i Hamburg, Tyskland.

Datterselskapene Bergans Norway AS, Bergans Retail AS, Bergans Nordic AB, Bergans Outdoor GmbH og Bergans Hong Kong Ltd eies 100 % av Bergans Fritid AS.

Aksjene i Bergans Fritid AS eies i sin helhet av Sport Holding Brands AS, et heleid datterselskap av Sport Holding AS.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets omsetning utgjorde i 2023 MNOK 409, sammenlignet med MNOK 466 i 2022. Tilsvarende for konsernet utgjorde omsetningen MNOK 554 i 2023, sammenlignet med MNOK 607 året før. Nedgangen fra 2022 til 2023 skyldes i hovedsak tilpasning til ny distribusjonsstrategi samt lavere etterspørsel etter sportsartikler og -bekledning etter at aktørene i sportsbransjen hadde store varelagre ved inngangen til 2023.

Morselskapet fikk et resultat før skatt i 2023 på MNOK -83 sammenlignet med MNOK -49 i 2022, mens konsernet fikk et resultat før skatt på MNOK -112 sammenlignet med MNOK -64 året før. Resultatene er preget av et generelt svakere sportsmarked med realisasjon av varelagre og prispress, samt en svakere norsk krone, høy inflasjon og økt rentenivå som har påvirket etterspørselen etter selskapets produkter. Det er iverksatt tiltak for å øke omsetningen og redusere kostnadene, og styret forventer at dette gradvis vil bidra til å styrke resultatet på tross av et fortsatt krevende sportsmarked.

De samlede investeringene i året var på MNOK 10 sammenlignet med MNOK 8 i 2022.

Totalkapitalen i morselskapet var ved årsskiftet MNOK 488 mot MNOK 565 året før. Tilsvarende totalkapital for konsernet var hhv. MNOK 520 og MNOK 568. Selskapet hadde en egenkapitalandel pr. 31.12.2023 på 32,0 % sammenlignet med 28,2 % ved utgangen av 2022. Tilsvarende for konsernet utgjorde egenkapitalandelen 31,5 % for 2023 mot 31,9 % året før. Selskapet har mottatt konsernbidrag på MNOK 79.

Bergans Fritid AS inngår i konsernkontoløsning med Sport Holding AS, og konsernets likviditetsmessige stilling er etter styrets oppfatning tilfredsstillende.

Konsernet har gjennom og etter Covid-19 hatt god tilgang til produksjonskapasitet hos selskapets leverandører, og har ikke hatt vesentlige utfordringer knyttet til produksjon og leveranser av selskapets produkter, selv om frakt av varer i enkelte tilfeller har tatt lenger tid enn normalt som følge av utfordringer i det globale fraktmarkedet og krigen i Ukraina.

Markedsutsiktene over tid for selskapets produkter er gode og det forventes en gradvis økning i etterspørselen fremover. Den sterke konkurransen antas å vedvare, men med løpende satsing på nye og forbedrede produkter, lansering av ny netthandelsplattform, samt mer effektiv drift og økt distribusjon gjennom Sport Holdings konsepter, forventer styret en omsetningsøkning i årene som kommer.

Etter styrets oppfatning har det ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som har vesentlig innvirkning på selskapets stilling eller det avlagte regnskapet pr. 31.12.2023.

Det er styrets oppfatning at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Kontantstrøm

Differansen mellom kontantstrøm fra drift og konsernets driftsresultat skyldes primært periodiseringsforskjeller, i tillegg til avskrivninger og nedskrivning av finansielle anleggsmidler som ikke har kontantstrømseffekt.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet utvikler kontinuerlig sine produkter og produktkonsepter, og selskapets nye sortimentstruktur implementeres fra våren 2024.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt amerikanske dollar, ettersom det vesentligste av konsernets varekjøp er i utenlandsk valuta. Konsernet vurderer løpende inngåelse av terminkontrakter i USD for å redusere konsernets valutarisiko, og har vedtatt en strategi knyttet til valutasikring.

Konsernet er også eksponert mot endringer i rentenivået, ettersom konsernets gjeld har flytende rente.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses relativt lav, og nødvendige avsetninger til tap vurderes fortløpende. Brutto kredittrisiko på balansedagen utgjør for selskapet totalt MNOK 11 (ekskl. fordringer på konsernselskaper) og MNOK 56 for konsernet.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i konsernet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Kredittider for kundefordringer opprettholdes som hovedregel. Bergans Fritid AS inngår sammen med datterselskapene Bergans Retail AS og Bergans Norway AS i en konsernkontoordning med Sport Holding AS.

Ansvarsforsikring

Konsernet har tegnet styreansvarsforsikring som dekker styret samt ansatte i ledende stillinger i alle selskap i konsernets eierskap.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger selskapets langsiktige strategi og resultatprognoser.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var i 2023 på totalt 3,6 %. Styret anser dette som tilfredsstillende, men vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert om alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i vesentlige materielle skader eller personskader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, men det vurderes og iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Styret er tilfreds med likestillingsprofilen i konsernet og finner ingen diskriminerende forhold med hensyn til arbeidsforhold, ansvarsfordeling eller avlønning. Likestillingsprofilen er som følger:

- Selskapet har pr. utgangen av året 59 ansatte hvorav 36 kvinner (61%) og 23 menn (39%).
- Selskapets ledelse består av 9 personer, hvorav 3 kvinner (33%) og 6 menn (67%).



- Styret i selskapet består av 5 personer hvor alle er menn (100%). Styresammensetningen er bestemt ut fra eierens beste interesser og gjenspeiler ingen bevisst forskjellsbehandling mellom kjønnene.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet jobber for likestilling og mot diskriminering på grunnlag av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.

Foretaket har redegjørelsesplikt etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26a. En fullstendig redegjørelse for den faktiske tilstanden finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/verdikjede/menneskene#arp>

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Bergans jobber kontinuerlig for å ha en bærekraftig forretningspraksis som respekterer mennesker, samfunn og miljø i egen virksomhet og i hele leverandørkjeden. Vår «Policy for bærekraftig forretningspraksis», inkludert våre Etsiske retningslinjer for leverandører, danner grunnlaget for vårt bærekraftsarbeid i verdikjeden.

Bergans anser bærekraftig forretningspraksis som en forutsetning for bærekraftig utvikling, noe som innebærer at dagens generasjoner får dekket sine behov uten å ødelegge framtidige generasjoners mulighet til å få dekket sine. Bergans har som visjon å «lede og inspirere mot en bærekraftig fremtid». Bergans jobber aktivt med FNs bærekraftsmål, og anser dem som et godt verktøy for å se bærekraftsarbeidet i konsernet i en større sammenheng. Vi ser særlig bærekraftsmål nummer 8 (anstendig arbeid og økonomisk vekst), 12 (ansvarlig forbruk og produksjon), 13 (klimatiltak) og 17 (samarbeid) som vesentlige for vårt arbeid.

Bergans har vært medlem av Etisk handel Norge siden 2009. Gjennom medlemskapet har vi forpliktet oss til å jobbe aktivt med aktsomhetsvurderinger for bærekraftig forretningspraksis, som bygger på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter (UNGP) og OECDs retningslinjer for ansvarlig næringsliv. Vi har publisert en redegjørelse for vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger offentlig siden 2009, gjennom rapportering til Etisk Handel Norge. Bergans har oppnådd basisnivå på rapporteringen til Etisk Handel Norge.

Informasjon om vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger, vår policy, etiske retningslinjer, leverandørliste, samt vår redegjørelse for vårt arbeid med aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven i 2022 (rapportering til Etisk Handel Norge) finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/verdikjede/menneskene>

Informasjon om hvordan interessenter kan ta kontakt med oss med spørsmål om Åpenhetsloven finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/verdikjede>

Ytre miljø

Bergans har som visjon å «lede og inspirere mot en mer bærekraftig framtid», slik at vi kan bevare både naturen og årstidene våre for både dagens og fremtidens turglade generasjoner. Vi har satt oss ambisiøse miljø- og klimamål, og gjennom vårt medlemskap i STICA (The Swedish Textile Initiative for Climate Action) har vi forpliktet oss til å igangsette tiltak for å redusere klimagassutslippene våre i tråd med Parisavtalen. Vi har satt oss følgende klimamål: 60 % reduksjon i absolutte klimautslipp innen 2025 for scope 1 & 2, med basisår i 2018, og 50 % reduksjon i absolutte klimautslipp innen 2030 for scope 3, med basisår i 2020.



Desto lengre levetid et produkt har, desto mindre blir produktets totale miljøbelastning. Derfor utvikler vi produkter med høy kvalitet som er designet for å leve et langt og aktivt liv. Vi velger stadig mer bærekraftige materialer, produksjonsprosesser og innfargingsteknologier. Vi er systempartner til Bluesign® og driver et ansvarlig arbeid med tanke på bruk og håndtering av kjemikalier. Vi arbeider også med å fase ut PFAS. Vi kartlegger, rapporterer, setter mål og igangsetter tiltak for å redusere klimagassutslipp i verdikjeden. Bergans har rapportert på våre klimautslipp i scope og 1 & 2 siden 2018 og scope 3 siden 2020. Dette gjør vi gjennom STICA.

Samtidig legger vi til rette for at våre kunder skal kunne bruke produktene lengst mulig. Bergans har tilbudt reparasjon til kundene våre helt siden starten i 1908, og har i dag en systue med erfarne fagfolk som reparerer større og mindre skader på alle typer Bergansprodukter. Vi har også systue i butikk, og vi har lansert en Serviceavtale for et utvalg av våre produkter i samarbeid med Sport 1. I tillegg samler vi inn brukte produkter gjennom en panteordning, vi selger brukte Bergans-produkter og redesign-produkter i våre butikker, og vi tilbyr utleie av Bergans-produkter både i egne butikker og i samarbeid med DNT.

Informasjon om vårt klimaarbeid, samt vår klimarapportering til STICA, finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/verdikjede/klimatiltak>

Informasjon om vårt arbeid med mer bærekraftige materialer, teknologier, samt arbeid med kjemikalier finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/produktutvikling/materialer>

Informasjon om vårt arbeid med utfasing av PFAS finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/produktutvikling/materialer/pfas>

Informasjon om våre sirkulære tjenester finnes på denne nettsiden:

<https://www.bergans.com/no/baerekraft/lenge-leve-produktet>

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Bergans Fritid AS hadde for 2023 et underskudd på MNOK 65, som foreslåes dekket slik:

Overført fra annen egenkapital	MNOK 65
Sum disponert	MNOK 65
Årsresultat for konsernet utgjør etter skatt et underskudd på	MNOK 88

Asker, 19. mars 2024

Petter Schouw-Hansen
styrets leder

Rune Marsdal
styremedlem



Ole-Henrik Skirstad
styremedlem

Rune Hareton
styremedlem

Pål Heldrup Rasmussen
styremedlem

René Ågren
daglig leder



SIGNATURES

ALLEKIRJOITUKSET

UNDERSKRIFTER

SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 22 pages before this page
Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

Rene Ågren

789458a1-625c-4c5b-ada2-e689782e9f3c - 2024-03-21 21:30:42 UTC +02:00
BankID - f1c6a19e-bd93-4e54-87fe-aecbbfac4e8a - NO

Ole-Henrik Skirstad

1ce20acc-cfe1-4e3d-a1ef-d05e8a8602d5 - 2024-03-21 22:25:52 UTC +02:00
BankID - ecdc15b3-32f7-4b27-a5a2-aaf8b5e036f6 - NO

Rune Hareton

a793adb5-7aa0-415e-b33f-85a54998f6d0 - 2024-03-21 22:43:00 UTC +02:00
BankID - 2d04116c-3a20-4195-90d4-4462192535d6 - NO

Petter Schouw-Hansen

bfe59475-0e7b-4950-8fdf-c9d1e3978f5a - 2024-03-22 09:52:06 UTC +02:00
BankID - 7692ec2a-df02-4c62-bea3-f92b90d36836 - NO

Rune Marsdal

4ce1aef2-247b-4579-9652-d6c1f98b8638 - 2024-03-22 10:39:34 UTC +02:00
BankID - 5a804cc0-f401-4b22-a362-cf8b85ccec4 - NO

Pål H Rasmussen

27fd64c-2cfb-44a0-aa14-ad6ca09a2c10 - 2024-03-22 12:15:47 UTC +02:00
BankID - 06099a4b-8a7f-47a4-8813-87b5ccf59fee - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/f78d7f7c-25ba-4dfe-9931-ee8759148cba>

 visma sign
www.vismasign.com